[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

заседания по установлению стажа муниципальной службы

	23.06.2021

	№
	409

	пгт Свеча

О внесении изменений в постановление администрации

Свечинского района от 12.11.2020 № 527

        В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», постановлением администрации Свечинского района Кировской области от 19.10.2020 №462 «О разработке, утверждении, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Свечинского муниципального округа Кировской области», администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести и утвердить изменения в Муниципальной программе «Повышение экологической безопасности», (далее–Муниципальная программа), утвержденной постановлением администрации Свечинского района от 12.11.2020 № 527  «Об утверждении муниципальной  программы Свечинского муниципального округа Кировской области «Повышение экологической безопасности». Прилагаются.

2. Опубликовать настоящее постановление на Интернет-сайте муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области.
Первый заместитель главы администрации
Свечинского муниципального округа
по социальным вопросам                                       Г.С. Гоголева
УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                       постановлением администрации

Свечинского муниципального

округа
                                                                       от  23.06.2021    №   409
Изменения

в Муниципальной  программе «Повышение экологической безопасности»

       1.Раздел Паспорта Муниципальной программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции:
	«Ресурсное обеспечение муниципальной
программы
	Общий объем финансирования Муниципальной программы составит – 504,078тыс.руб., в том числе: -средства областного бюджета-265,8 тыс.рублей;

за счет средств бюджета муниципального округа:

2021 год- 304,078 тыс.руб.;

2022 год-  50,00тыс.руб.;

2023 год- 50,00  тыс.руб.;

2024 год-  50,00тыс.руб.;

2025 год-  50,00тыс.руб».

    2.Таблицу № 1 Раздела 4 Муниципальной программы «Ресурсное обеспечение Муниципальной программы» изложить в новой редакции:

                                                                                                    « Таблица № 1.

	Направление финансирования
	Объем финансирования в 2021-2025 годах (тыс.рублей)

	всего

В том числе

	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025

 год

	бюджет  муниципального округа
	238,278
	38,278
	50,00
	50,00
	50,00
	50,00

	областной бюджет
	265,8
	265,8
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого:
	504,078
	304,078
	50,00
	50,00
	50,00
	50,00»

Приложение № 2 к Муниципальной программе «Повышение экологической безопасности», «Ресурсное обеспечение реализации Муниципальной программы» изложить в новой редакции».Прилагается.
Приложение №2
к Муниципальной программе

«Повышение экологической

безопасности»
Ресурсное обеспечение реализации  Муниципальной программы «Повышение экологической безопасности»

	№ п/п

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, отдельного мероприятия,проекта
	Исполнитель
	Источник финансирования
	Расходы(тыс.руб)

	1
	Муниципальная программа
	Повышение экологической  безопасности

	Отдел ЖКХ,

архитектуры и градостроительства

	2021год
	2022

год
	2023

год
	2024

год
	2025

год
	ИТОГО

	ВСЕГО
	304,078
	50,00
	50,00
	50,00
	50,00
	504,078

	бюджет муниципального округа
	38,278
	50,00
	50,00
	50,00
	50,00
	238,278

	Областной бюджет
	265,8
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	265,8

	1.1

	Отдельное мероприятие

	1.2

	Отдельное мероприятие
	Создание  мест (площадок)  накопления ТКО

	бюджет муниципального округа
Областной бюджет
	38,278
265,8
	50,00
0,00
	50,00
0,00
	50,00
0,00
	50,00
0,00
	238,278
265,8